EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2020
(Casa de Farinha Móvel Litoral Sul)

COMUNICADO

Ato nº 02/2021

A SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Comissão De
Seleção de Projetos, instituída através da Portaria nº 009 de 24 de julho de 2020, publicada no D.O.E de 25 de julho
de 2020, no uso de suas atribuições:

1) Torna pública a informação da não ocorrência de “Apresentação de Recursos Contra o Resultado” referente

ao Resultado Preliminar, do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2020 (Casa de Farinha Móvel Litoral Sul).

2) Convocar as entidades abaixo listadas para entrega dos documentos de habilitação, relacionados no item 4 (Parte
II) da referida Chamada Pública, até a data de 04/03/2021, sinalizada no Cronograma publicado neste Edital.

EDITAL 003/2020

 INSTITUTIÇÃO PONTOS CONDIÇÃO

1. ASSOCIAÇÃO CULTURAL E AMBIENTALISTA DOS INDIOS
TUPINAMBÁS DE OLIVENÇA

82 HABILITADA

 INSTITUTIÇÃO PONTOS CONDIÇÃO

2. ASSOCIAÇÃO DOS ASSENTADOS DO PROJETO LORETA
VALADARES

62
HABILITADA

Salvador, 17 de fevereiro de 2021.

Comissão Especial de Seleção – Chamada Pública

Isis Padilha Macagnan – Matrícula - 92.010.731
Juliana Campos Pereira – Matrícula - 92.004162

Michelle Rose Cavalcanti Fraga – Matrícula - 42.621.553-8
Lanai Santos de Santana – Matrícula - 42.587.848-0

Lélia Giselle Cruz Paiva Matrícula – Matricula - 42.620.727-6
Fernanda Vieira Nascimento – Matrícula - 42.617.683-1